PRIMERO.- LA COMPAÑÍA DE EVENTOS Y CONSTRUCCIONES PERBRI S.A., se constituyo mediante 

escritura pública otorgada por el Dr. Segundo Ivole Zurita Zambrano notario Vigésimo 

Quinto de Guayaquil el 22 de Octubre de 2010 e inscrita el 16 de diciembre del 2010. 

SEGUNDA.- SULY LIDUVINA PEREZ SANCHEZ, propietaria de SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO (784) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una; vendió sin reservase ningún 

derecho para ella la cantidad de DIECISEIS (16) acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar cada una de las que posee sobre la Compañía de Eventos y Construcciones Perbri S.

[...]

cero nueve siete dos dos uno seis; debidamente representada por el señor Ángel Julio 

Briones Sánchez con cedula de ciudadanía e identidad número cero nueve cero siete dos 

cinco ocho cinco siete ocho. 

TERCERA.- SULY LIDUVINA PEREZ SANCHEZ, propietaria de SETECIENTOS SESENTA Y OCHO (768) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una; vendió sin reservase ningún 

derecho para ella la cantidad de TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO (384) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar cada una de las que posee sobre la Compañía de Eventos y 

Construcciones Perbri 5. A. al señor Ángel Julio Briones Sánchez con cedula de 

ciudadanía e identidad número cero nueve cero siete dos cinco ocho cinco siete ocho.